
Afsender: Ordrup-Charlottenlund Grundejerforening
 c/o Jørgen Hee, Prs. Alexandrines Allé 7 2920 Charlottenlund                

Eftersendes ikke; men returneres 
til afsender med den nye adresse.

        Marts 2017 Nr. 1

O-CG “First Lady”,   Jernjomfruen  og  kunstsamleren.

HUSK at indsende e-mailadresse til:

ocg1895@gmail.com

så grundejerforeningen ved e-mails kan holde jer orienteret 
om interessante nyheder fra vort område.

Mailen skal indeholde:

Medlemsnummer, Navn/e,
Adresse, Postnummer og By,

samt E-mailadresse.
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Bestyrelsen

Man kan blive medlem ved henvendelse til foreningens 
kasserer, Jørgen Hee tlf.: 20 18 17 54 eller et bestyrelsesm-
edlem, det koster 150,- kr. pr. år pr. husstand.

Formand:
Marianne Schrøder        
39 62 87 24

Næstformand:
Finn Elkjær                     
39 90 10 48

Sekretær:
Carsten Frölich              
39 64 06 20 

Kasserer:
Jørgen Hee                     
20 18 17 54

Bestyrelsesmedlem:
Klavs Olsen
20 71 24 74

Suppleant:
Peter Plaskett                
 

          Webadresse:  ordrup-charlottenlund.dk      

Revisorer:
Bo Myhrmann 
39 90 10 48

Kaare Thal-Jantzen         
39 64 31 55

Web-redaktør:
Finn Elkjær                       
39 90 10 48

Bladredaktion:
Bestyrelsen

Mailadresse:
ocg1895@gmail.com

Kontonr.:            
4201 - 4201032644

Side 2

 Personlige betragtninger og indlæg tolker ikke nødvendigvis 
Grundejerforeningens holdning. 

De er overalt!
Ved foden af vejtræer!

De er overalt!
I rendestenene!

De er overalt!
På Jægersborg Allè!

De er overalt!
Her klar til at invadere din have!

De er overalt!
Her med forstærkninger til angrebet på din have!

Side 15
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De er overalt!
Foran Rådhuset!

De er overalt!
Her på Høstvej!

Fandens Mælkebøtter!
De formerer sig ligesom rotter.

2 rotter bliver til 600 i løbet af et år, det samme gælder for mælkebøtter, 
og de er ovenikøbet tvekønnede, så fat lugejernet eller mælkebøttejernet.

Side 3

Efter udtegning og forklaring accepterede menighedsrådet Carsten Frölich´s 
idéoplæg og design. Især var man glad for samspillet mellem kirkespirets irgrønne 
kobber og de grønt anløbne bogstaver i navnecirklen. Og det besluttedes, at den 
nye facadeudsmykning skulle være på plads til kirkens 60´års jubilæum, første 
søndag i advent.

”Det blev en travl tid” indrømmer Carsten Frölich, og tilføjer: ”Det værste af 
det hele var, at kobber er årevis om at irre grønt, og man forlangte, at alt skulle 
være som accepteret til søndag den 27´november i år !!!”.

Kirkeværge William Plaskett havde lokaliseret en af vore førende kobbers-
mede, Michael Satterup Hansen, som foruden at udskære de af Carsten Frölich 
udvalgte bogstavtyper og KiRo-symbolet, kendte til hemmeligheden med at 
grønirre kobber.  Han kunne bekræfte, at kobbersmede i ældre tid – når nyt 
kobber skulle sammenføjes med ældre, irret kobber – simpelt hen beordrede 
kobbersmedesvendene og alle lærlingene til at pisse på det rå kobber….    Nu 
om dage har kemien overtaget denne præ-irrende funktion, og smeden kunne 
love grønne bogstaver til tiden.

Carsten Frölich havde kontakt med maler- og forgyldermestrene, Nielsen 
& Kromann, som foruden istandsættelsen af Eremitage Slottet har stået for 
forgyldningen af Operaens enorme loft, på fl ere af de københavnske kirketårne 
og på de mere end tredive skydeskiver Frölich har designet til de kongelige 
skydebrødre på ”Sølyst”.

Ultimo november rejstes stilladset foran tårnfacaden og kobbersmedene 
fæstnede udsmykningen på den røde murstensfl ade.

Og Helleruplund Kirke ligefrem lyser i den blege efterårssol.

Side 14

”Det var en spændende og usædvanlig opgave” indrømmer Carsten Frölich.  
”Emblematikken skulle fremstå med rolig værdighed og se ud, som om den altid 
havde præget kirkens tårnfacade. Enhver lighed med merkantil skiltning skulle 
undgås, og jeg udvalgte netop de anvendte typer og tegnede selv de to Mantua-
kors, som sammenholder de krumme skriftlinier”, afslutter Carsten Frölich.

Helleruplund Kirkes 60´års jubilæum blev markeret med en højmesse, hvor 
Helsingør Stifts biskop, Lise-Lotte Rebel prædikede og hvor kirkegængerne, 
borgmester Hans Toft, menighedsrådet og kirkens ansatte samledes til en efter-
følgende reception i sognegården.
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V  Æ  R     B  E  R  E  D  T

Side 4 Side 13

Billeder fra stadier i skabelsen 
af kirkens navnesegl.

Dette nummer af “MedlemsNyt”, som De holder i hånden, er personligt 
afl everet på Deres adresse af en kæk, dansk spejder.

Ordrup-Charlottenlund Grundejerforening har indset, at det forhen så 
pålidelige og omhyggelige postvæsen er detorieret med lukning af vore lokale 
posthuse og en sjælden og unøjagtig brevomdeling til exorbitant porto til følge.

   
Alternativet for O-CG og andre foreninger har været at spørge spejderkorpsene 

om hjælp.  Vel at mærke i den sparsomme fritid uden for de egentlige spejdermøder, 
terrainløb i naturen, teltlejre og de andre positive spejderaktiviteter.   Og dermed 
tjene en extra skilling - fastsat af spejderledelsen-  en indtægt, som kunne gå 
direkte til spændende formål for de raske drenge og piger.

O-CG kontaktede derfor Ordrup-Skovshoved Trop, som bl.a. holder til i 
spejderhytten på Morescovej, og fi k omgående et positivt tilsagn om hjælp.   
Netop denne spejdertrop, som snart fylder 100 år og dermed måske den ældste 
spejdertrop i Danmark, er formeret i det, man tidligere kaldte KFUM.

Nu bærer både drenge og piger den klædelige grønne bluse, overbroderet 
med korpsmærke og de duelighedstegn, som afspejler den pågældende spejders 
erhvervede evner og kundskaber.

Siden Robert Stephenson Smyth lord Baden-Powell i 1910 oprettede 
spejderbevægelsen - inspireret af sine erfaringer med frivillige drenge, 
som under det 217 dage lange, engelske forsvar af den sydafrikanske 
by Mafeking, gjorde en fl ot og tapper indsats som ordonnanser, kurerer 
og observatører,  i stedet for de faldne professionelle soldater, har 
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spejderkorpsene internationalt været aldersopdelt som bævere, ulve, 
patruljeførere, tropsførere og rovere.  Hver kategori med eget indsatsniveau 
og dygtighed. På vort foto ses en spejder fra “Elsdyr Stammen” sammen med 
en ungdomsleder, med vort medlemsblad parat til omdelingen, som er nøje 
planlagt af tropsføreren og hendes assistenter.  Indtægten skal gå til en sikkert 
oplevelsesrig tropsrejse til  til Salzburger Land.

Ordrup-Charlottenlund Grundejerforening ønsker :  “G O D   T U R” .

Side 5

I oktober 2015 bragte Ordrup-Charlottenlund Grundejerforenings medlems-
blad en artikel af Carsten Frölich med titlen  ”Den forbikørte kirke”.   Frölich 
kommenterede kirkens måske lidt anonyme arkitektur, som trods det markante 
kirketårn – som med sine 42,5 meter er en af Gentofte Kommunes højeste byg-
ninger-  alligevel fremtræder så diskret ud imod den befærdede Bernstorff svej, 
at de fl este blot suser forbi.

Og dét er synd.  For specielt Helleruplund Kirkes indre, opmuret udelukkende 
i naturlige, gule mursten, giver med sine sidepulpiturer og et imponerende hvælv 
en stemning, man sjældent fi nder i kirker opført i nyere tid.

Artiklen henviste også til de mange, meget lødige kirkekoncerter, som spe-
cielt det nye orgel, indviet i august 2015, har løftet op i et internationalt plan.

Men bortset fra en trofast, lokal menighed var der som sagt en beklagelig 
tendens til at overse kirken her ved den lange, lige trafi kåre.  Noget måtte gøres 
for at ophæve den ”Den forbikørte kirke”s anonymitet !

Det var menighedsrådet meget bevidst om, og ved læsningen af ovennævnte 
artikel, henvendte kirkeværge William Plaskett sig til Carsten Frölich som, 
foruden sin kritiske arkitektoniske sans, er en vidende og kreativ heraldiker og 
designer af emblematisk kunst.

William Plaskett anmodede ham simpelt hen om, på vegne af menighedsrådet, 
at medvirke til at forny Helleruplund Kirkes identitet i gadebilledet.

Efter nogen betænkningstid påtog Carsten Frölich sig den usædvanlige 
opgave, og han fortæller:

”Jeg iagttog kirken fra alle synsvinkler og det stod mig klart, at det udeluk-
kende var den markante tårnfacade ud mod Bernstorff svej, som måtte være 
målet for min indsats. Jeg fotograferede, opmålte portalkrumningen, vurderede 
afstande til sidefl øjene og op til tårnuret under de hvælvede glamhuller.  Og 
gradvist tegnede den design-konstruktive løsning sig!”

Kirken skulle navnesættes i en kreds af markante typer omkring det kirkelige 
symbol ”KiRo”, fl ankeret af de græske Alfa og Omega skrifttegn.  Navnecirklen 
– svarende til portalens krumning- skulle stå i kobberbogstaver, grønirrede som 
tårnets spir, og det samlende midtersymbol , som gentager udsmykningen fra 
kirkens antependium, skulle træde frem i forgyldt kobber. Alt imod den røde 
murstensfacade.

Helleruplund Kirkes nye identitet.

Side 12
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Ordrup-Charlottenlund Grundejer-
forening omfatter den del af vort grønne 
område med et betydeligt antal fredede 
og bevaringsværdige bygninger.  De er 
med til at understrege ekslusiviteten i 
vor part af Gentofte Kommune.

På Bernstorff svej 27 opførtes i 1938 
en af arkitekt Tyge Hvass´smukkeste 
funkisvillaer for lensgreve Lerche-
Lerchenborg, omgivet af et haverum, 
anlagt af vor største landskabsarkitekt, 
C.Th.Sørensen.

Villaen, som blev fredet i 2013, 
bebos nu af Vagn Henriksen, ikke 
mindst kendt for sin betydelige samling 
af nyere, især amerikansk kunst, og vi 
var glade for at kunne indbyde O-CG 

O-CG´s efterårsudfl ugt 2016

medlemmerne til et besøg i 
det meget harmoniske hus og 
lade kunstsamleren selv stå for 
rundvisningen.

Primo september 2016 
besøgte vi så en kunstsamling, 
hvis karakter var så avanceret 
og moderne, at Vagn Henrik-
sens omvisning og introduktion 
til de enkelte værker var en 
vigtig del af oplevelsen.

Side 6

Annonce

O-CG mangler et bestyrelsesmedlem med kendskab til jura!
O-CG modtager med mellemrum forslag fra kommunalbestyrelsen og 

administrationen, som det kræver juridisk indsigt at kommentere.

Bestyrelsen opfordrer medlemmer med interesse herfor til at kontakte 
formanden Marianne Schrøder på telefon 39 62 87 24 eller pr. e-mail til 
ocg1895@gmail.com

Der skal ikke herske tvivl om, at bestyrelsen i sin grundholdning er enig i behovet for at 
bevare kulturarv i form af bygninger i vores område.
Udover høringssvaret er tillige et læserbrev desangående bragt i Villabyerne 24. januar 2017.

Side 11
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Under denne overskrift agter bestyrelsen fremover at informere om de aktiviteter, store 
som små, som den har beskæftiget sig med siden sidste nummer af bladet. Den fulde ordlyd af 
referater o.lign. vil altid kunne læses på O-CG’s hjemmeside.

O-CG er pr. 31.12.2016 udtrådt af Fællesrådet, en sammenslutning af samtlige 
grundejerforeninger i Gentofte kommune, idet bestyrelsen gr. den øgede digitalisering af 
kommunikationen og i lighed med det kommunale embedsværk har ønsket en mere direkte 
kontakt parterne i mellem.

Bestyrelsen lægger fortsat vægt på det nødvendige samarbejde grundejerforeningerne 
imellem.

Som et eksempel på den direkte kontakt mellem kommunens instanser og O-CG havde 
Park og Vej indbudt til en ”markvandring” i vores område, hvilket fandt sted den 23.11.2016, 
hvori også Allèforeningens formand , købmand Henrik Aagaard deltog. Blandt emnerne var 
parkeringsforhold af cykler og biler, ujævne fortovsfl iser, tilbageklipning af hække. Referatet 
i sin helhed kan læses på hjemmesiden. Næste dialogmøde fi nder sted i marts på Rådhuset.

Høringssvar vedr. lokalplan 395 omhandlende altaner og terrasser i villaområder (se 
kommunens hjemmeside). Bestyrelsen kunne ikke fi nde en fornuftig begrundelse for forslagets 
vedtagelse, hvorfor høringssvar er afgivet i overensstemmelse hermed.

Høringssvar vedr. lokalplan 380, En temaplan for bevaringsværdige bygninger(se kommunens 
hjemmeside). O-CG påpeger i sit svar de mulige belastninger som en bevaringsklausul indebærer, 
specielt set i lyset af, at kommunen har undladt direkte at informere de berørte ejere, hvorfor 
en dialog vil være ønskværdig.

Side 10

Bestyrelsen meddeler Villaens store, 
s m u k k e  s t u e r 
med kunst på alle 
vægge, de udsøgte 
moderne møbler 
og  den  s tærk t 
kuperede have 
med egen l i l le 
sø, gav os ople-
velser ud over det 
sædvanlige !

Vi lader fotos 
fra besøget give 
e t  ube tyde l ig t 
indtryk af besøget, 

med bl.a. vort indtryk af Lisa Rosenmeier´s skulptur, udelukkende sammensat 
af metalkamme og neglefi le !  (-se forsiden), spisestuens væg, domineret af 
Texaskunstneren C.Lee´s ”Innervoices” – med en Mackintosh stol i forgrunden, 
og hovedstuen, hvor der midt i kunstmængden stod en beskeden ølkasse. ”Men 
det har været Le Corbusier´s egen ølkasse”, grinede Vagn Henriksen. 

På terassen over den cirkelrunde dam 
med springvand serverede O-CG det 
obligate glas hvidvin og vi kunne afslutte 
endnu en oplevelsesrig dag.

Side 7
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Der indkaldes hermed til ordinær

Generalforsamling

Onsdag, d. 19. april 2017 kl. 19.00

på ”Sølyst”, Emiliekildevej 2, 2930 Klampenborg

med borgmester Hans Toft som gæst.

Efter generalforsamlingen vil der være et let traktement.

Dagsorden ifl g. foreningens vedtægter:
1.  Valg af dirigent
2.  Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år
3.  Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse
4.  Fastlæggelse af kontingent. Bestyrelsen foreslår uændret kontingent.
5.  Forslag fra medlemmerne. Skal være indsendt skriftligt senest 7 dage før                                         
     generalforsamlingen.
6.  Valg af bestyrelsesmedlemmer. På valg er Marianne Schrøder og Klavs                        
     Olsen.  (begge accepterer genvalg). 
7.  Valg af bestyrelsessuppleant/er.
8.  Valg af 2 revisorer.
9.  Eventuelt.

Af hensyn til det praktiske arrangement er tilmelding med navn og medlemsnummer 
bindende. Ønskes deltagelse i traktementet sker dette for egenbetaling, 125,- kr. /
person, som bedes indbetalt på kontonummer: 4201-4201032644 i forbindelse med 
tilmeldingen

Senest onsdag den 12. april til
mariannes@newmail.dk

eller til
Marianne Schrøder 39 62 87 24  

HUSK, at kontingentet skal være indbetalt senest 7 dage før generalforsamlingen for 
at give stemmeret på denne. Dokumentation bedes evt. medbragt.

Side 9Side 8
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bevare kulturarv i form af bygninger i vores område.
Udover høringssvaret er tillige et læserbrev desangående bragt i Villabyerne 24. januar 2017.

Side 11
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spejderkorpsene internationalt været aldersopdelt som bævere, ulve, 
patruljeførere, tropsførere og rovere.  Hver kategori med eget indsatsniveau 
og dygtighed. På vort foto ses en spejder fra “Elsdyr Stammen” sammen med 
en ungdomsleder, med vort medlemsblad parat til omdelingen, som er nøje 
planlagt af tropsføreren og hendes assistenter.  Indtægten skal gå til en sikkert 
oplevelsesrig tropsrejse til  til Salzburger Land.

Ordrup-Charlottenlund Grundejerforening ønsker :  “G O D   T U R” .

Side 5

I oktober 2015 bragte Ordrup-Charlottenlund Grundejerforenings medlems-
blad en artikel af Carsten Frölich med titlen  ”Den forbikørte kirke”.   Frölich 
kommenterede kirkens måske lidt anonyme arkitektur, som trods det markante 
kirketårn – som med sine 42,5 meter er en af Gentofte Kommunes højeste byg-
ninger-  alligevel fremtræder så diskret ud imod den befærdede Bernstorff svej, 
at de fl este blot suser forbi.

Og dét er synd.  For specielt Helleruplund Kirkes indre, opmuret udelukkende 
i naturlige, gule mursten, giver med sine sidepulpiturer og et imponerende hvælv 
en stemning, man sjældent fi nder i kirker opført i nyere tid.

Artiklen henviste også til de mange, meget lødige kirkekoncerter, som spe-
cielt det nye orgel, indviet i august 2015, har løftet op i et internationalt plan.

Men bortset fra en trofast, lokal menighed var der som sagt en beklagelig 
tendens til at overse kirken her ved den lange, lige trafi kåre.  Noget måtte gøres 
for at ophæve den ”Den forbikørte kirke”s anonymitet !

Det var menighedsrådet meget bevidst om, og ved læsningen af ovennævnte 
artikel, henvendte kirkeværge William Plaskett sig til Carsten Frölich som, 
foruden sin kritiske arkitektoniske sans, er en vidende og kreativ heraldiker og 
designer af emblematisk kunst.

William Plaskett anmodede ham simpelt hen om, på vegne af menighedsrådet, 
at medvirke til at forny Helleruplund Kirkes identitet i gadebilledet.

Efter nogen betænkningstid påtog Carsten Frölich sig den usædvanlige 
opgave, og han fortæller:

”Jeg iagttog kirken fra alle synsvinkler og det stod mig klart, at det udeluk-
kende var den markante tårnfacade ud mod Bernstorff svej, som måtte være 
målet for min indsats. Jeg fotograferede, opmålte portalkrumningen, vurderede 
afstande til sidefl øjene og op til tårnuret under de hvælvede glamhuller.  Og 
gradvist tegnede den design-konstruktive løsning sig!”

Kirken skulle navnesættes i en kreds af markante typer omkring det kirkelige 
symbol ”KiRo”, fl ankeret af de græske Alfa og Omega skrifttegn.  Navnecirklen 
– svarende til portalens krumning- skulle stå i kobberbogstaver, grønirrede som 
tårnets spir, og det samlende midtersymbol , som gentager udsmykningen fra 
kirkens antependium, skulle træde frem i forgyldt kobber. Alt imod den røde 
murstensfacade.

Helleruplund Kirkes nye identitet.

Side 12
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V  Æ  R     B  E  R  E  D  T

Side 4 Side 13

Billeder fra stadier i skabelsen 
af kirkens navnesegl.

Dette nummer af “MedlemsNyt”, som De holder i hånden, er personligt 
afl everet på Deres adresse af en kæk, dansk spejder.

Ordrup-Charlottenlund Grundejerforening har indset, at det forhen så 
pålidelige og omhyggelige postvæsen er detorieret med lukning af vore lokale 
posthuse og en sjælden og unøjagtig brevomdeling til exorbitant porto til følge.

   
Alternativet for O-CG og andre foreninger har været at spørge spejderkorpsene 

om hjælp.  Vel at mærke i den sparsomme fritid uden for de egentlige spejdermøder, 
terrainløb i naturen, teltlejre og de andre positive spejderaktiviteter.   Og dermed 
tjene en extra skilling - fastsat af spejderledelsen-  en indtægt, som kunne gå 
direkte til spændende formål for de raske drenge og piger.

O-CG kontaktede derfor Ordrup-Skovshoved Trop, som bl.a. holder til i 
spejderhytten på Morescovej, og fi k omgående et positivt tilsagn om hjælp.   
Netop denne spejdertrop, som snart fylder 100 år og dermed måske den ældste 
spejdertrop i Danmark, er formeret i det, man tidligere kaldte KFUM.

Nu bærer både drenge og piger den klædelige grønne bluse, overbroderet 
med korpsmærke og de duelighedstegn, som afspejler den pågældende spejders 
erhvervede evner og kundskaber.

Siden Robert Stephenson Smyth lord Baden-Powell i 1910 oprettede 
spejderbevægelsen - inspireret af sine erfaringer med frivillige drenge, 
som under det 217 dage lange, engelske forsvar af den sydafrikanske 
by Mafeking, gjorde en fl ot og tapper indsats som ordonnanser, kurerer 
og observatører,  i stedet for de faldne professionelle soldater, har 
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De er overalt!
Foran Rådhuset!

De er overalt!
Her på Høstvej!

Fandens Mælkebøtter!
De formerer sig ligesom rotter.

2 rotter bliver til 600 i løbet af et år, det samme gælder for mælkebøtter, 
og de er ovenikøbet tvekønnede, så fat lugejernet eller mælkebøttejernet.

Side 3

Efter udtegning og forklaring accepterede menighedsrådet Carsten Frölich´s 
idéoplæg og design. Især var man glad for samspillet mellem kirkespirets irgrønne 
kobber og de grønt anløbne bogstaver i navnecirklen. Og det besluttedes, at den 
nye facadeudsmykning skulle være på plads til kirkens 60´års jubilæum, første 
søndag i advent.

”Det blev en travl tid” indrømmer Carsten Frölich, og tilføjer: ”Det værste af 
det hele var, at kobber er årevis om at irre grønt, og man forlangte, at alt skulle 
være som accepteret til søndag den 27´november i år !!!”.

Kirkeværge William Plaskett havde lokaliseret en af vore førende kobbers-
mede, Michael Satterup Hansen, som foruden at udskære de af Carsten Frölich 
udvalgte bogstavtyper og KiRo-symbolet, kendte til hemmeligheden med at 
grønirre kobber.  Han kunne bekræfte, at kobbersmede i ældre tid – når nyt 
kobber skulle sammenføjes med ældre, irret kobber – simpelt hen beordrede 
kobbersmedesvendene og alle lærlingene til at pisse på det rå kobber….    Nu 
om dage har kemien overtaget denne præ-irrende funktion, og smeden kunne 
love grønne bogstaver til tiden.

Carsten Frölich havde kontakt med maler- og forgyldermestrene, Nielsen 
& Kromann, som foruden istandsættelsen af Eremitage Slottet har stået for 
forgyldningen af Operaens enorme loft, på fl ere af de københavnske kirketårne 
og på de mere end tredive skydeskiver Frölich har designet til de kongelige 
skydebrødre på ”Sølyst”.

Ultimo november rejstes stilladset foran tårnfacaden og kobbersmedene 
fæstnede udsmykningen på den røde murstensfl ade.

Og Helleruplund Kirke ligefrem lyser i den blege efterårssol.

Side 14

”Det var en spændende og usædvanlig opgave” indrømmer Carsten Frölich.  
”Emblematikken skulle fremstå med rolig værdighed og se ud, som om den altid 
havde præget kirkens tårnfacade. Enhver lighed med merkantil skiltning skulle 
undgås, og jeg udvalgte netop de anvendte typer og tegnede selv de to Mantua-
kors, som sammenholder de krumme skriftlinier”, afslutter Carsten Frölich.

Helleruplund Kirkes 60´års jubilæum blev markeret med en højmesse, hvor 
Helsingør Stifts biskop, Lise-Lotte Rebel prædikede og hvor kirkegængerne, 
borgmester Hans Toft, menighedsrådet og kirkens ansatte samledes til en efter-
følgende reception i sognegården.
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Bestyrelsen

Man kan blive medlem ved henvendelse til foreningens 
kasserer, Jørgen Hee tlf.: 20 18 17 54 eller et bestyrelsesm-
edlem, det koster 150,- kr. pr. år pr. husstand.

Formand:
Marianne Schrøder        
39 62 87 24

Næstformand:
Finn Elkjær                     
39 90 10 48

Sekretær:
Carsten Frölich              
39 64 06 20 

Kasserer:
Jørgen Hee                     
20 18 17 54

Bestyrelsesmedlem:
Klavs Olsen
20 71 24 74

Suppleant:
Peter Plaskett                
 

          Webadresse:  ordrup-charlottenlund.dk      

Revisorer:
Bo Myhrmann 
39 90 10 48

Kaare Thal-Jantzen         
39 64 31 55

Web-redaktør:
Finn Elkjær                       
39 90 10 48

Bladredaktion:
Bestyrelsen

Mailadresse:
ocg1895@gmail.com

Kontonr.:            
4201 - 4201032644

Side 2

 Personlige betragtninger og indlæg tolker ikke nødvendigvis 
Grundejerforeningens holdning. 

De er overalt!
Ved foden af vejtræer!

De er overalt!
I rendestenene!

De er overalt!
På Jægersborg Allè!

De er overalt!
Her klar til at invadere din have!

De er overalt!
Her med forstærkninger til angrebet på din have!

Side 15
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Afsender: Ordrup-Charlottenlund Grundejerforening
 c/o Jørgen Hee, Prs. Alexandrines Allé 7 2920 Charlottenlund                

Eftersendes ikke; men returneres 
til afsender med den nye adresse.

        Marts 2017 Nr. 1

O-CG “First Lady”,   Jernjomfruen  og  kunstsamleren.

HUSK at indsende e-mailadresse til:

ocg1895@gmail.com

så grundejerforeningen ved e-mails kan holde jer orienteret 
om interessante nyheder fra vort område.

Mailen skal indeholde:

Medlemsnummer, Navn/e,
Adresse, Postnummer og By,

samt E-mailadresse.
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